
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in Odloka o 
ustanovitvi Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice (Uradni list RS, št. 
100/08), je Občinski svet Občine Brežice, na 4. seji, dne 10.7.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice

I.  
V Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice se imenujejo: 
1. Rade Iljaž, Črnc 61b, Brežice,
2. Primož Hribšek, Pišece 30, Pišece,
3. Stanko Tomše, Ulica Ilije Gregoriča 12, Brežice,
4. Dr. Tomaž Teropšič, Ipavčeva ulica 6, Brežice,
5. Dražen Levojevič, Kregarjeva 66, Brežice.

II.  
Mandatna doba imenovanih je vezana na mandatno dobo občinskega sveta, ki je imenoval 
predstavnike. 

III. 
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-15/2023   Ivan Molan 
Datum: 10.7.2023        Župan 


		2023-07-13T12:27:37+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




